
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ТОРГУНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
404202 п.Торгун, ул. Почтовая, 15.                                                 тел./факс(84493)-46353, torgunsp@mail.ru 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  25 ноября 2022 г.                                                                           №  92/1 
 
«О внесении изменений в постановление администрации Торгунского сельского 
поселения  от 27.12.2021 №64 «Об утверждении административного регламента  
предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам  
адресации, изменение, аннулирование  адресов». 
 
          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг». 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги 
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Присвоение адресов объектам  адресации, изменение, аннулирование  
адресов», утвержденный постановлением администрации Торгунского сельского 
поселения   от 27.12.2021№64 (далее - Регламент), следующие изменения: 
 

1. В пункте 2.13.1 абзац 2,  Регламента слова «санитарно-
эпидемиологическим правилам и нормативам "Гигиенические требования 
к персональным электронно-вычислительным машинам и организации 
работы. СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03", правилам пожарной безопасности и 
нормам охраны труда», заменить на  «санитарные  правила СП 2.2.3670-
20 «Санитарно-эпидемиологические требования к условия труда», 
утвержденные Постановлением Главного государственного врача от 
02.12..2020г №40 

. 
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
      обнародования. 
 
 

 
Глава Торгунского сельского поселения                                   И.Б.Шавленов 


